

		

		

		

			
			
				
					
						
							IndexRealit.cz
							Realitní data a oceňování
						
					

					
							
								
									
										
										
									
									Odhad tržní ceny
								
							
	
                                
									
										
										
									
                                     Kalkulačka hypotéky
                                
                            
	
								
									
										
										
									
									Informace o projektu
								
							


					

				

			

			

			
			
				
					IndexRealit.cz
					Realitní data a oceňování
				
					
						
									
										
										
									
							Odhad tržní ceny
						
					
	
						
									
										
										
									
							 Kalkulačka hypotéky
						
					
	
						
									
										
										
									
							Informace o projektu
						
					


				
					
				
			

			

			

				
				
					
						
							
							
								Sledujeme a vyhodnocujeme nabídkové a prodejní ceny na českém trhu s nemovitostmi, pomocí unikátního souboru algoritmů oceňujeme byty a domy.
							

							
						

					

				

				

				
				
					
						
							
								TIP: Získejte od nás odbornou konzultaci, zdarma a rychle
							

						

					

					
						
							
								Prodáváte nemovitost? Zajistíme pro Vás vše co bude potřeba!
							

						

						
							
								
								Špatně zadané telefonní číslo!

							

							
								Odeslat
							

						

					

					Děkujeme, budeme vás kontaktovat co nejdříve.

					
						

						Zobrazit 
více
					

					
						
							Zobrazit více
						

					

					
						
							
								Získejte od nás tyto sužby zdarma!
							

						

						
							
									
										

										
											Příprava nemovitosti k prodeji
											Úklid, drobné opravy, homestaging, zajištění povinné dokumentace k nemovitosti
										

									
	
										

										
											Zajištění púdorysného plánu
											Zaměření laserem a vytvoření plánů pomocí specializovaného software 2D/3D
										

									
	
										

										
											Výroba multimediální prezentace
											Foto, video, dron, copywrighting, komentář, webová a tištěná prezentace
										

									
	
										

										
											Cenová expertiza
											Analýza nabídkových a transakčních cen na trhu a aktuálního vývoje poptávky
										

									
	
										

										
											Strategie maximalizace prodejní ceny a rychlosti prodeje
											Vytvoření ideálního scénáře prodeje a návrh opatření k jeho dosažení
										

									
	
										

										
											Návrh a realizace marketingové kampaně
											Identifikace cílové skupiny, vhodných marketingových kanálů, prodejní argumentace atd.
										

									
	
										

										
											Zastoupení klienta v celém průběhu prodeje
											Odosobnění celé transakce ze strany prodávajícího
										

									
	
										

										
											Organizace prohlídek nemovitosti
											Scoring, prověření a evidence zájemců a zajištění hladkého a bezpečného průběhu
										

									
	
										

										
											Pravidelný reporting celého procesu prodeje
											Zasílání prodejních a marketingových statistik, informace o důležitých událostech
										

									
	
										

										
											Komplexní zajištění samotné transakce
											Vyjednávání podmínek, smluvní dokumentace, úschova peněz a naprostá bezpečnost
										

									
	
										

										
											Příprava a realizace předání nemovitosti
											Stěhování, úklid, drobné opravy, předání nemovitosti na základě potvrzeného protokolu
										

									
	
										

										
											Vyřízení administrativních povinností po prodeji
											Podání návrhu na vklad nemovitosti na KÚ, daňové povinnosti, přepis vody a energií
										

									


							

						

					

					x
				

				

				
				
										
				

				Zobrazit video návod
				
				
				
					
						
							
								
									Vložte parametry nemovitosti, pro kterou chcete vytvořit cenový odhad
								

								
									Ukázka cenového reportu, který Vám bude automaticky vygenerován.
								

							

						

						
						
							
								
									
										
											
												
												Byt
											

											
												
												Dům
											

										

									

								

							

							
								
									
										
										Pokud neznáte přesné hodnoty, bez obav zadejte ty orientační.
									

								

							

						

						
						
						
							
								

									
									
										
											Užitná plocha

											* tj. vč. balkonu, lodžie, terasy a sklepa
										
										
											
											m2
											Zadejte užitnou plochu

										

									

									

									
									
										Plocha pozemku
										
											
											m2
											Zadejte plochu pozemku

										

									

									

									
									
										Dispozice

										
											
									
										
											
												
												

												1+kk
											

										
	
											
												
												

												1+1
											

										
	
											
												
												

												2+kk
											

										
	
											
												
												

												2+1
											

										
	
											
												
												

												3+kk
											

										
	
											
												
												

												3+1
											

										
	
											
												
												

												4+kk
											

										
	
											
												
												

												4+1
											

										
	
											
												
												

												5+kk
											

										
	
											
												
												

												5+1
											

										
	
											
												
												

												Atyp
											

										


									
									Vyberte jednu z nabízených hodnot

									
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									

									

									
									
										Kraj
										
											vyberte
Jihočeský
Jihomoravský
Karlovarský
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Praha
Středočeský
Ústecký
Vysočina
Zlínský


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									


									
										Okres
										
											vyberte


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									


									
										Obec
										
											vyberte


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									


									
										Upřesnit lokalitu
										
											
											
											
											
											
											
											
											
											
											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									


									
										Upřesnit lokalitu
										
											vyberte


											
											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

										

									

									
									
										
											
											Pro přesnější určení výsledku je možné označit polohu na mapě přesunutím špendlíku. Toto však není povinné.
										

										
											

										

										Označit polohu
										
										
									

								

							

						

						
						
							
								
									
										
											
												
												Na realitním trhu jsou obvykle jako Novostavba označovány byty nacházející se v objektech postavených po roce 2010.
											

										

									

									
									
									
										Stav

										
												
													
														
														

														K rekonstrukci
													

												
	
													
														
														

														Dobrý
													

												
	
													
														
														

														Velmi dobrý
													

												
	
													
														
														

														Výborný
													

												
	
													
														
														

														Novostavba
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Vlastnictví

										
												
													
														
														

														Družstevní
													

												
	
													
														
														

														Osobní
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Status

										
												
													
														
														

														Je v prodeji
													

												
	
													
														
														

														Prodej je plánován
													

												
	
													
														
														

														Není na prodej
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
																		
									
										
									
									
										Stavba

										
												
													
														
														

														Cihlová
													

												
	
													
														
														

														Dřevěná
													

												
	
													
														
														

														Kamenná
													

												
	
													
														
														

														Montovaná
													

												
	
													
														
														

														Panelová
													

												
	
													
														
														

														Skeletová
													

												
	
													
														
														

														Smíšená
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
																			
									


									
									
									
										Podlaží

										
												
													
														
														

														Patrový
													

												
	
													
														
														

														Přízemní
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Umístění

										
												
													
														
														

														Rohový
													

												
	
													
														
														

														Řadový
													

												
	
													
														
														

														Samostatný
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Garáž

										
												
													
														
														

														Ano
													

												
	
													
														
														

														Ne
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Patro

										
												
													
														
														

														Přízemí
													

												
	
													
														
														

														První až předposlední
													

												
	
													
														
														

														Poslední
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Příslušenství

										
												
													
														
														

														Balkón
													

												
	
													
														
														

														Bez bariér
													

												
	
													
														
														

														Garáž
													

												
	
													
														
														

														Lodžie
													

												
	
													
														
														

														Parkování
													

												
	
													
														
														

														Předzahrádka
													

												
	
													
														
														

														Sklep
													

												
	
													
														
														

														Terasa
													

												
	
													
														
														

														Výtah
													

												


											
										

									

									
																		
									
									
										Plocha terasy
										
											
											m2
											Zadejte plochu terasy

										

									

									
									
									
									
										Plocha balkónu
										
											
											m2
											Zadejte plochu balkónu

										

									

									
									
									
									
										Plocha lodžie
										
											
											m2
											Zadejte plochu lodžie

										

									

									
									
									
									
										Plocha sklepa
										
											
											m2
											Zadejte plochu sklepa

										

									

									
									
									
									
										Plocha předzahrádky
										
											
											m2
											Zadejte plochu předzahrádky

										

									

									
									
									
									
										Vytápění

										
												
													
														
														

														Elektřina
													

												
	
													
														
														

														Plyn
													

												
	
													
														
														

														Ústřední
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Vytápění

										
												
													
														
														

														Elektřina
													

												
	
													
														
														

														Plyn
													

												
	
													
														
														

														Tuhá paliva
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Vodovod

										
												
													
														
														

														Ano
													

												
	
													
														
														

														Ne
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Ohřev vody

										
												
													
														
														

														Elektřina
													

												
	
													
														
														

														Plyn
													

												
	
													
														
														

														Ústřední
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Kanalizace

										
												
													
														
														

														Ano
													

												
	
													
														
														

														Ne
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
									
									
										Doba prodeje

										
												
													
														
														

														Zatím nezvažuji
													

												
	
													
														
														

														Do 3 měsíců
													

												
	
													
														
														

														Později
													

												


											
											Vyberte jednu z nabízených hodnot

											
										

									

									
									
								

								
									Individuální konzultace
										cenového odhadu po telefonu
									

									
										
											
												
													
													

													Ano
												

											

										

										
											
												
													
													

													Ne
												

											

										

										Zvolte jednu z možností

									

								

								
									
										Prodáváte či kupujete nemovitost a potřebujete mít 100% jistotu, že cena, 
										za kterou svou nemovitost získáte či zaplatíte, je správně stanovena? Vložte Vaše telefonní 
										číslo, náš specialista s Vámi Vaší situaci důkladně zkonzultuje a Vy potřebnou jistotu získáte.
									

									
										
											Vaše telefonní číslo
											
												
												Špatně zadané telefonní číslo

											

										

									

									
									
									Doplňte chybějící hodnoty

								

							


						

						
						
							
						

					

					
						
							
								
									 
									
									v dispozici 
									v kraji 
									v okrese  
									v obci  
									v uliciměstské části 
									v lokalitě 
									GPS N, E 
									obsahující  
									stavby  
									
									umístění 
									podlaží 
									garáž 
									vlastnictví  
									ve stavu  
									v patře  
									vytápění  
									vytápění  
									ohřev vody  
									vodovod  
									kanalizace  
									o užitné ploše  m2 
									s terasou o ploše  m2 
									s balkónem o ploše  m2 
									s lodžií o ploše  m2 
									se sklepem o ploše  m2 
									s předzahrádkou o ploše  m2 
									o ploše pozemku  m2 
								

								Změnit zadání
								

							

						

						
						
							
								 Kč

								
									Odhadovaná tržní cena nemovitosti
								
								Odhad tržní ceny domů je velmi specifický a nelze jej vnímat směrodatně bez provedení dalších konzultací.

								
									UPOZORNĚNÍ

									Automatizovaný odhad tržní ceny je prováděn pro rodinné domy a vily ve stavu, který odpovídá základním nárokům současného standardu bydlení. Nikoliv pro domy zchátralé, v dezolátním stavu, chaty, chalupy, usedlosti apod.
								

							

							
							
								
							


                            
							
							
								Report PDF
							

							
						

						
						
						
						
					

					
				

				
				
			


			
			
				Buďte součástí tohoto projektu! Naším záměrem je neustále se zlepšovat, a to hlavně díky Vaší zpětné vazbě. Pošlete nám prosím zhodnocení naší služby z pohledu jejího uživatele.

				
				
				
			


				
			
				Tuto službu pro Vás provozuje společnost , 100% rychlé a bezpečné realitní transakce.

				Pokud prodáváte či kupujete nemovitost a potřebujete se poradit, neváhejte se na nás obrátit.

			




			
			
				
					
						www.indexrealit.cz
						
							Salesplan s.r.o. (ZOÚ)

							Na Hřebenkách 2288/72, 150 00 Praha 5
							info@indexrealit.cz
							736 401 369
							Zavoláme Vám!
						

					

					
							
								IndexRealit.cz - 100% rychlé a bezpečné realitní transakce


							


					

				

			

			

		


		
		
			
				
				Zpracováváme vámi zadané údaje a připravujeme pro Vás odhad tržní ceny
				
			

			
				

			

			
				Prosíme Vás o chvilku strpení...
			

		

		

		
		
			
				Generujeme pro Vás PDF dokument
			

			
				

			

			
				Prosíme Vás o chvilku strpení...
			

		

		


		
		
			

			
				

				
					
						
							Proč vznikla služba a web Index Realit?
						

						
							Je to velmi jednoduché…
						

						
							Každý, kdo na realitním trhu prodává či kupuje, naléhavě potřebuje zjistit co nejpřesnější odhad tržní ceny
							dané nemovitosti.
						

						
							Tyto ceny jsou mnohdy stanovovány na základě pouhé zkušenosti, případně porovnáváním
							cen současně prodávaných nemovitostí na různých realitních portálech. Tento přístup však často přináší nepřesné a leckdy zavádějící
							údaje. Obecně jej nelze považovat za zcela spolehlivý.
						

						
							Přinášíme Vám tedy rychlé a jednoduché řešení, jak odhad tržní ceny nemovitosti zjistit nebo si jej prostě potvrdit.
						

						
							Shromažďujeme informace o cenových nabídkách na trhu a zároveň sbíráme reporty o již realizovaných transakcích. Zkoumáme a měříme závislosti, trendy a
							další faktory, které mají vliv na výslednou cenu nemovitosti. Vytvořili jsme soubor unikátních algoritmů, díky kterým jsme schopni na základě zpracování
							získávaných dat dosahovat relativně přesných odhadů tržní ceny nemovitostí.
						

						
							Budeme rádi za každou Vaší připomínku a zpětnou vazbu vedoucí ke zlepšení naší služby tak, aby pro Vás fungovala co nejlépe.
						

					

				

			

		

		

		
		
			

			
				
				
					
						Dobrý den, vítejte na našem realitním webu.

						
						Vyberte cíl ocenění

							
								
									

									Daně, dědictví, vypořádání atd.
								
							
	
								
									

									Kupuji nemovitost
								
							
	
								
									

									Prodávám nemovitost
								
							
	
								
									

									Zajímá mě cena mé nemovitosti
								
							


												
					

				

			

		

		

		
		
			

			
				

				
					
						Napište nám na info@indexrealit.cz, nebo využijte formulář níže.

						
							
								100% zákaznická garance
									
										Vaše jméno:
										Zadejte Vaše jméno

									
	
										Váš email:
										Zadejte Váš email

									
	
										Text zpráva:
										Zadejte Váš dotaz

									


								Odeslat
								

							

						

						

					

				

			

		

		

		
		
			

			
				

				
					
						Potřebujete poradit? Zavoláme Vám.

						
							
								Potřebuje poradit? Zavoláme Vám.
									
										
										Špatně zadané telefonní číslo

									


								Odeslat
								

							

						

						

					

				

			

		

		

		
		
			

			
				

				
					
						Napište nám a my se Vám ozveme

						
							
								Napište nám a my se Vám ozveme.
									
										
										Vyplňte Vaše jméno

									
	
										
										Špatně zadaný email

									
	
										
										Špatně zadané telefonní číslo

									
	
										Dobrý den, mám zájem o bližší informace ...
									


								Odeslat
								

							

						

						

					

				

			

		

		


		
		
			

			
				

				
					
						
							Pro jistotu...

							zkontrolujte správnost zadání užitné plochy
						

							Vnitřní plocha bytu:	 m2
	Plocha balkónu:	 m2
	Plocha lodžie:	 m2
	Plocha sklepa:	 m2
	Plocha terasy:	 m2
	

	
										Užitná plocha:

										* tj. vč. balkónu, lodžie, terasy a sklepa
										 m2
	Upravit		Potvrdit


					

				

			

		

		

		
		
			

			
				

				
					
						
							Upozornění
						

						
							Automatizovaný odhad tržní ceny je prováděn pro rodinné domy a vily ve stavu, který odpovídá základním nárokům současného standardu bydlení.
							Nikoliv pro domy zchátralé, v dezolátním stavu, chaty, chalupy, usedlosti apod.
						

						Pokračovat
					

				

			

		

		


		
		
		
			

			
				
				
					
						
						
							
							
							 Kč

							
								Odhadovaná tržní cena nemovitosti
							
							
								
									Vaše kalkulace je hotova, obratem získáte autorizační kód, který je nutným prvkem zabezpečení našeho systému.
								

																
								
									Opravdu potřebujete další konzultaci po telefonu nebo Vám postačí předběžný odhad?
								

							

							
							
								
									
										
											
												
													
																									

												Špatně zadané telefonní číslo!

												
												Děkujeme, budeme vás kontaktovat co nejdříve.

												
											

										

										
											
												
													
													

													Prosím o přednostní vyřízení mého požadavku
												

											

										

										
											
												
													
													

													Ano
												

												
													
													

													
														
															Spokojím se s předběžným odhadem tržní ceny.
																												
												

											

											
										


										
											
												
													
													Vložte prosím kód, který jste obdrželi v autorizační SMS.
													Upravit a znovu zaslat kód
												

												Špatně zadaný kód z SMS!

												Děkujeme, budeme vás kontaktovat co nejdříve.

											

										


																					
												
													
														
															
															

															Ano, prosím kontaktujte
																mne
														

														
															
															

															
																Ne, postačí mi předběžný odhad
															
														

													

													
												

											

											
										
										
										
										
									

								

							

						

						
					

				

			

		

		
		

		
		
		

		
			
				
					
						Na webu zpracováváme cookies potřebné pro jeho fungování, analytické účely a personalizaci reklamy. Používáním webu s tím souhlasíte.
					

					Souhlasím se vším

					Zobrazit detaily

				

				
					Tady si můžete vybrat, které druhy cookies chcete povolit. Další informace najdete v našich Zásadách ochrany soukromí.

					
						
							
								funkční cookies
							

						

						
							
								analytické cookies
							

						

						
							
								marketingové cookies
							

						

					

					Schválit výběr

					Skrýt detaily

				

			

		

	